quo fieri nemo ignorat, et non longè alio modo, quippe  
Afini statuam plurimis in locis uidere est, et pro inaurata  
lingua, quo inter reliqua corporis Berosi membra maxime  
luebat, afim aures non inauratae emicant, sed longè  
ab auro distante materia ligno aut certè rapido  
confecta, ab nimiam et inde censem magnitudinem ex-  
trahant, unde et pueros Afini aures perung exipere  
et irridere uidemus, at, quod stupore et miraculo  
non caret, à rebus inanimatis Afininas auriculas  
irrisas sumus, quippe Mydas ab ipsis arundinibus,  
omni ratione carentibus, quo irridentium, et illudien-  
tium similes sonos reddebant, irrisus fuisse traditur.  
Rex Mydas habet aures Afininas, non inficias  
ibidem in Africa homines reperi, quorum aures totum  
corpus levare possint, nec tamen ideo reprehendendos  
arbitror, quia aures idem maximo usui esse possunt,  
idem enim languam lecto aliquo, à pluvijs, nubibus, et  
ardore nimio corpus fernare et tenui posse uidetur,  
si tamen verum est, quia ab auctoribus citatis Maiolog  
recenset potius, quam existimat vel affirmat, at  
in quem usum Afinis sua aures, an ad corporis ornatum  
aut elegantiam, cum tamen totum corpus de honestate,  
an ad auditum acierem iuvant, mus minimas habet